
sexta-feira, 13 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00061 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibirataia
Contrato

Prefeitura Municipal de Ibirataia 
14131569/0001-09 

 
Atos Administrativo 

Extrato de Contrato nº 049-A/2012 

         Processo nº 053/2012 Objeto: Conserto do autoclave da Unidade de Saúde Ilton Lopes 

Leal, Empresa Contratada: ELETROVANDO SERVIÇOS ELETRICOS EM GERAL, Valor R$ 480,00 

(Quatrocentos e oitenta reais) Ibirataia – Ba, 13/04/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA. 

Extrato de Contrato nº 050-A/2012 

         Processo nº 052/2012 Objeto: Serviço de confecção de 5.700 (cinco mil e setecentas) capas 

para carnê papel couchê, para a Coordenadoria de Receita, Empresa Contratada: EDITORA E 

GRAFICA EXEMPLAR LTDA, Valor R$ 1.767,00 (Um mil setecentos e sescenta e sete reais)  Ibirataia 

– Ba, 13/04/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA. 

Extrato de Contrato nº 059/2012 

         Processo nº 054/2012 Objeto: Locação de  um imóvel situado na Pça 10 de Novembro nº 

03, Bairro Nova Ibirataia, destinado para funcionamento do Centro de Referência da Assistência 

Social (CRAS, Contratado: FRANCISCO MARCOS SANTOS  VIEIRA, Valor Global R$ 3.600,00 

(Três mil e seiscentos reais) pelo período de 09 meses ao preço de R$ 400,00 (Quatrocentos reais) 

mensais  Ibirataia – Ba, 13/04/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA. 

Extrato de Contrato nº 060/2012 

         Processo nº 059/2012 Objeto: serviço de manutenção de caráter preventivo e corretivo de 

equipamento de interfonia PABX desta Prefeitura, Empresa Contratada: RONDA SECURITY LTDA, Valor 

Global R$ 3.240,00 (Três mil duzentos e quarenta reais) pelo período de 09 meses ao preço de R$ 

360,00 (Trezentos e sescenta reais) mensais  Ibirataia – Ba, 13/04/2012 COPEL – LUCAS SANTOS 

FERREIRA. 

Extrato de Contrato nº 061/2012 

         Processo nº 055/2012  Objeto: Serviço mecânicos envolvendo parte elétrica, arranque e alternador 

na ambulância placa 5432, no veiculo Gol de placa 3564 e no veiculo Kombi placa JMJ 8519 servindo a 

Secretaria de Saúde deste município, Empresa Contratada DIANO AUTO ELÉTRICA, Valor Global R$ 

R$ 440,00 (Quatrocentos e quarenta reais) Ibirataia – Ba, 13/04/2012 COPEL – LUCAS SANTOS 

FERREIRA. 

Extrato de Contrato nº 062/2012 

         Processo nº 056/2012 Objeto: Serviço mecânicos envolvendo montagem, desmontagem e 

esmerilhar cabeçote no ônibus placa policial JQT 2297 da Secretaria de Educação deste município, 

Empresa Contratada: DIANO AUTO ELÉTRICA, Valor Global R$ R$ 1.380,00 (Um mil trezentos e 

oitenta) Ibirataia – Ba, 13/04/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA. 

 

 

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1200DE2F90E28F43FB06387195C9796B



sexta-feira, 13 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00061 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibirataia

Extrato de Contrato nº 064/2012 

         Processo nº 057/2012 Objeto: Serviço mecânicos envolvendo montagem e desmontagem no 

motor da carregadeira Michigan - 75 da Secretaria de Viação Obras e Serviços Urbanos deste município, 

Empresa Contratada: DIANO AUTO ELÉTRICA, Valor Global R$ R$ 1.200,00 (Um mil e duzentos 

reais) Ibirataia – Ba, 13/04/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA. 

 

 

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL QUE ENTRE SI 

CELEBRAM O MUNICÍPIO DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA E O 

SR. ANTENOR BARRETO DA SILVA 

Tem este o objeto de rescindir de comum acordo o contrato nº. 009/2012 de 02/01/2012, para tanto, 
eximem-se CONTRATANTE e CONTRATADA do pagamento de qualquer multa ou parcela indenizatória 
prevista em Lei. 
  
E por estarem justos e acordados, assinam o presente instrumento em duas vias de igual teor na presença 

das testemunhas abaixo, para a produção dos efeitos de direito. 

 

Ibirataia (Ba), 28 de Março de 2012. 

 

 

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1200DE2F90E28F43FB06387195C9796B


